事業申請書

　年　月　日
中小企業庁　宛
機関名称：
機関所在地：
代表者役職：
代表者氏名：　　　　　　　印
「令和元年度潜在的創業者掘り起こし事業」に係る事業申請書
下記のとおり申請します。
記
１．事業総額　　　　　　　　　　　　円
２．申請内容
（１）事業申請者の概要　（別紙）
（２）潜在的創業者掘り起こし事業
実施計画（別添：様式１～３）

３．添付書類
（１）定款（寄附行為）・・・・１部
（２）過去２年間の貸借対照表、損益計算書（収支決算書）・・各１部
（３）パンフレットその他機関の概要が分かる資料・・１部
※必要に応じて企画提案の内容が分かる書類（様式不問）を添付してください。
別紙

事業申請者の概要
	申請者
	機関名

	代表者役職・氏名

	所在地
	〒

	連絡担当窓口
	役職
氏名

	連絡先
	電話番号（代表・直通）：
Ｆａｘ：
Ｅ－ｍａｉｌ：
ホームページ：

	①基本財産又は資本金
②職員数
（うち本事業に携わる職員数）
③設立年月
	千円
人
（　　　人）
年　　月

	主な事業概要（定款記載事項等）

（様式１）
令和元年度潜在的創業者掘り起こし事業
事業実施計画書
	１．事業実施方法の概要
（本事業をどのようにして円滑に実施するかを具体的に記入してください）
※　必要に応じて概念図やフロー図等も用いて説明してください。
（１）ビジネスプランコンテストの実施にかかる具体的手法
（２）創業無関心者向けイベント等にかかる具体的手法
（３）実施主体の広報管理業務に関する具体的な方法
（４）事業効果の測定ついて、イベント参加者に対するアンケート調査の内容・集計方法及び当該報告書等の国への提供方法
（５）本事業の実施に当たって入手される個人情報や企業情報等の秘匿すべき情報の管理方法
※　個人情報について適切な保護措置を講じている場合は、その内容を合わせて記載すること。（プライバシーマーク等の認定取得など）

（様式２）
令和元年度潜在的創業者掘り起こし事業の実施体制
	○　組織図（本委託事業に携わる職員等の役割分担表を作成し固有名詞も含め具体的に記載してください。）

（様式３）
支出計画（経費内訳）
（金額単位：円）
	経費項目
	積算内訳
	金額

	Ⅰ．潜在的創業者掘り起こし事業を実施するための経費

	１．事務局経費
（１）人件費
（２）旅費
（３）会場費
（４）謝金
（５）備品費

（６）消耗品費
（７）広報費

（８）外注費
（９）印刷製本費
（１０）その他諸経費

	小　　計

	円

	Ⅱ．一般管理費
	１．の１０％以内
	円

	Ⅲ．消費税及び地方消費税
	Ⅰ．Ⅱ．の１０％
	円

	合　　計（Ⅰ＋Ⅱ＋Ⅲ）

	円